UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /SGTVT-QLVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc phương tiện bị tước quyền sử dụng phù hiệu

Căn cứ Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của Chính phủ Quy

định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Nghị định số 47/2022/NĐ-CP ngày 19/7/2022 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 10/2020/NĐ-CP ngày 17/01/2020 của

Chính phủ quy định về kinh doanh và điều kiện kinh doanh vận tải bằng xe ô tô;

Căn cứ Nghị định số 41/2024/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến quản lý hoạt động vận

tải bằng xe ô tô, dịch vụ đào tạo lái xe ô tô và dịch vụ sát hạch lái xe;

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng nhận được Quyết định số

G01.873.801.308-981-24-006235/QĐ-XPHC ngày 14/10/2024 của Công an

thành phố Nha Trang về xử phạt vi phạm hành chính.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo:

1. Công ty TNHH Sơn Phụng không được sử dụng phù hiệu số

XT9424000136 cấp cho phương tiện 83C02481 để kinh doanh vận tải trong thời

gian bị Công an thành phố Nha Trang tước quyền sử dụng phù hiệu 02 tháng kể

từ ngày 14/10/2024 đến hết ngày 14/12/2024 theo quy định tại điểm b, khoản

12, Điều 22 của Nghị định số 10/2020/NĐ-CP.

2. Giao Thanh tra Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng kiểm tra, giám sát

phương tiện, xử lý nghiêm đối với trường hợp đon vị cố tình sử dụng phương tiên

tham gia hoạt động kinh doanh vận tải trong thời gian bị tước quyền sử dụng phù

hiệu.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Sóc Trăng thông báo đến các đơn vị liên quan

biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở GTVT các tỉnh, thành phố;

- Công an các tỉnh, thành phố;

- Phòng CSGT Công an Sóc Trăng;

- Ban Giám đốc;

- Thanh tra sở;

- Trang thông tin điện tử sở;

- Lưu: VT; QLVTPT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:02:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Ngọc Anh Khoa<nnakhoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T15:45:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thị Phương Thảo<dtpthao@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T16:26:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Quách Hoàng Đẹp<qhdep@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T17:32:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T17:32:24+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-29T17:32:43+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!